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Są super i są dla ludzi!

Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego ogłosiło konkurs dla autorów projektów w
ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. O tytuł „Świętokrzyskiego Superprojektu”
mogą ubiegać się instytucje, które już zrealizowały bądź są w trakcie realizacji projektu PO
KL w naszym regionie.

– Dzięki projektom z Kapitału Ludzkiego w życiu mieszkańców województwa
świętokrzyskiego zachodzą widoczne, pozytywne zmiany – mówi Krzysztof Szczypiór,
zastępca dyrektora ŚBRR ds. PO KL. – Te zmiany nie byłyby możliwe, gdyby nie wysiłek i
zaangażowanie autorów projektów. Doceniamy to i właśnie dlatego chcemy nagrodzić
wyróżniające się przedsięwzięcia tytułami „Świętokrzyskich Superprojektów”. Do udziału w
konkursie zapraszamy każdego, kto uważa, że jego projekt jest w jakiś sposób wyjątkowy.

Zgłoszenia do konkursu można wysyłać do 5 maja 2010 roku, na adres: Świętokrzyskie Biuro
Rozwoju Regionalnego – Biuro Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, ul. Jagiellońska 70,
25 – 956 Kielce, z dopiskiem „Świętokrzyski Superprojekt”. Komisja konkursowa, przyznając
nagrody, będzie zwracała uwagę przede wszystkim na to, w jakim stopniu projekt zaspokaja
istotne potrzeby mieszkańców danej gminy czy powiatu.

W tym roku przypada półmetek realizacji Kapitału Ludzkiego (Program zaplanowany jest na
lata 2007 – 2013), można więc pokusić się o pierwsze podsumowania. Do instytucji
realizujących PO KL w naszym regionie – Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego
oraz Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach – wpłynęło dotychczas blisko 3000 projektów.
700 z nich zostało objętych dofinansowaniem o łącznej wartości blisko 530 mln zł.
Te projekty przyniosły wymierne rezultaty. Powstało blisko 3 tys. miejsc pracy w małych
firmach, a możliwość podniesienia kwalifikacji zyskało ponad 24 tys. pracowników
świętokrzyskich przedsiębiorstw. W sferze edukacji efekty Programu to m. in. dodatkowe
zajęcia dla ponad 25 tys. uczniów i objęcie opieką przedszkolną 5 tysięcy świętokrzyskich
dzieci.
Szczegółowe informacje na temat konkursu „Świętokrzyski Superprojekt” dostępne są na
stronie www.pokl.sbrr.pl.     
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